
I.D.:	86018285

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

18.08.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

14.166,06	RON	-	14.166,06	RON 	 	

Descriere: ORLANDO	PIPER	MACI.200G	10buc	7.95/	buc	-79.50	lei	DOBROGEA	FAINA	000	1KG	300kg
4.00/kg	1,200.00	lei	FLORIOL	ULEI	FL.SOARE1L	300L	10.70/L	3,210.00	lei	TITAN	PESMET	500G
48/	buc	5.50	buc	264.00	lei	MARGARITAR	ZAHAR	CR.1KG	300	kg	5.86/kg	1,758.00	lei	R.SCOTTI
OR.SALBAT.500G	90	buc	17.31/	buc	1,557.90lei	VEL.P.FR.TOAST	CLAS600G	36	buc	8.80/	buc
316.80lei	OLYMPUS	EKLEK.SPECIA.IAURT	5KG	5buc	68.10/buc	340.50lei	ALBALACT	UNT	82%
200G	50buc	15.90buc	795.00lei	ALBALACT	SMANTANA	12%	900G	36buc	14.51	522.36	TONELI
OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	60X30=1800buc	0.89/buc	1,602.00	lei	ROMDIST	BOL	CARTON	500ML
30BUC/set	100/	SET	16.20/	SET	1,620.00lei	ROMDIST.CAP.PP	BOL	500ML	30BUC/set	100/SET
9.00/SET	900.00lei


